様式５－２
令和　年　月　　日

富山県知事
　　殿

申請者住所
申請者氏名

令和　年度富山県トップアスリート支援事業費補助金（U22国際大会・合宿
活動）実績報告書

　令和　年　　月　　日付け富山県指令ス振第　　号で交付の決定を受けた標記補助金について、活動が終了しましたので、富山県補助金等交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業実績額　　　　　　　　　　　　　円

３　参加大会・合宿名

４　結果（大会のみ）

５　関係書類
　　　・個人負担金支出証明書類
　　　　中央競技団体発行領収書（写）、銀行振込書（写）、銀行振込通帳（写）のいずれか１つ。※支払先及び支出行為が明確に分かる証明書類を添付願います。
様式５－２記入例

令和　年　月　　日

富山県知事
　　殿

申請者住所
申請者氏名
押印は必要ありません。

令和　年度富山県トップアスリート支援事業費補助金（U22国際大会・合宿
活動）実績報告書
日付、発番は交付決定通知をご確認ください。

　令和　年　　月　　日付け富山県指令ス振第　　号で交付の決定を受けた標記補助金について、活動が終了しましたので、富山県補助金等交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
交付決定通知に記載の金額を記入してください。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業実績額　　　　　　　　　　　　　円
添付された領収書等の合計金額を記入してください。

３　参加大会・合宿名
このページは、記入例です。
前ページの様式に記載の上、提出ください。

４　結果（大会のみ）

５　関係書類
　　　・個人負担金支出証明書類
　　　　中央競技団体発行領収書（写）、銀行振込書（写）、銀行振込通帳（写）のいずれか１つ。※支払先及び支出行為が明確に分かる証明書類を添付願います。